



GROVFÅLT i Rosersberg

Publicerat 2014-05-31 (av Peter Siegel)

Välbesökt och omtyckt är Rosersbergs årliga Grovfåltskjutning! Årets hela 301 starter i enbart vapengrupperna A och R, samt .357 och .44 Magnum visade igen att denna tävling är mycket populär bland skyttarna! Årets starka blåst ställde dock till det lite för både arrangör och deltagare!

I **Rosersberg**, nära Arlanda flygplats, finns ett utmärkt skyttecenter för gevär och pistol. Klubbens pistolsektion anordnar årligen en populär fåltskjutning för endast grova kalibrar. Dagens starka vind, som blåste omkull *de stora björnarna* på långhållet, tvingade tyvärr arrangören att stryka sista station, men det gick bra ändå med bara sju stationer. Sköt man fullt blev det 42 träffar i 20 figurer, alltså maxpoäng 62 enligt *norsk räkning*. Även gungan på station 5 välte en gång, men rättades upp igen och höll sedan som tur var resten av tävlingen.

Många skyttar lyckades ändå att skjuta fullt! Det liknade lite en ren magnumfåltskjutning, alltså en inte allt för svår bana, men ville man vinna så måste man skjuta riktigt centrerat. Till slut var det de högsta särskiljningspoängen på 3 av stationerna som avgjorde rangordningen i resultatlistan.

I **vgrp A** var det 15 skyttar av totalt 123 som *fyllde*, inklusive en klass 1 (!) och en klass 2 skytt. Högsta särskiljningspoäng (85) hade inte helt överraskande hemmasonen Jim Forsberg, tvåa blev Gunnar Karlsson från Eskilstuna och trea Curt Johansson, ACPK.

I **vgrp R** deltog 103 skyttar. Fyra i klass R2 sköt fullt och hela sexton i R3. Roger Björkman, Rasbo Psk, vann med 87 p, Thomas Beck, Salems PK, kom tvåa med 86 p och Curt Johansson trea med 83 särskiljningspoäng.

I **vgrp .357 mag** segrade Gunnar Karlsson med 86 särskiljningspoäng, tvåa blev klubbkompisen Jonas Mielonen med 86 p och trea Håkan Björn, Lövsta, med 82 poäng.

Vgrp .44 mag vanns av Jens O'Konor. Jens sköt fullt förstås och hade 76 poäng, tvåa Jonas Mielonen, 64 p, och trea Per Bergfelt (2 bom) och 70 poäng i särskiljning. Hela resultatlistan finns på hemsidan www.rpk.se.

Vi kommer gärna igen nästa år och hoppas på samma bra väder, fast lite mindre blåst!



- Välkomna in i vår fina stuga! Sa Jim Forsberg.



Station 1 med 6 figurer. Salems skyttar, som alltid är med på alla tävlingar, pangar på!



Station 2 med poängräkning i det gula målet som var framme 2 gånger 2 sekunder.



Station 3 A-målet: 2 sek i början och 2 sek på slutet. B-målet fast.



Station 4 med poängräkning i B-målen till vänster.



I Rosersberg smäller det ordentligt varje år!



Gungan på station 6 blåste omkull och måste ställas upp på nytt!



Två som hade fullt på gungan! Peter Carlsson & Anna Törnqvist, Lövsta.



6 träffar och 26 poäng i särskiljning på gungan är ganska bra!



- PATRULL FRAMÅT! Sa funktionärerna på sexan.



Station 6: 3 + 3 från vallen över diket.



**Station 7: löpande mål med poängräkning - 3 visningar:
< 5 sek från vänster > 5 sek från höger < 5 sek från vänster**



Ann-Kristin Jansson, Håtuna, med sin ...



... häftigt utsmyckade "tjej pistol".



Tröstätande eller belöning? Goda Hamburgare från grillen!



Jens O 'Konor vann klassen .44 Magnum med sin "lilla leksak"!



**Gunnar Karlsson vann klassen .357 Magnum.
Tyvärr åkte Gunnar hem till Eskilstuna innan segerfotot kunde tas.**



Jim Forsberg vann vapengrupp A3.



Roger Björkman var bäst i Revolverklassen



**PPC-specialisten Thomas Beck blev "bara näst bäst" i Revolver denna gång.
Dottern Charlotte sa dock till kretsnytt: - *Min pappa är bäst i alla fall!***